МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ленина ул., 89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842    телефон 8 (391-38) 36-4-98

РЕШЕНИЕ
07 июня 2013 г.                        с. Верхнеусинское                                  № 60-188р
О создании экспертной рабочей группы

для проведения экспертизы общественных

инициатив в муниципальном образовании
Верхнеусинский сельсовет

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», в соответствии с Уставом Верхнеусинского сельсовета,  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить ответственным за реализацию Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» на территории Верхнеусинского сельсовета главу Верхнеусинского сельсовета-председателя сельского Совета депутатов Екимова Александра Васильевича.
         2.   Создать экспертную рабочую группу для проведения экспертизы общественных инициатив в количестве 11 человек.

         3. Утвердить следующий состав экспертной рабочей группы:

         1) Флегентов Алексей Федорович – глава администрации Верхнеусинского сельсовета – председатель экспертной рабочей группы;
         2) Сёмина Любовь Васильевна – заместитель председателя Верхнеусинского сельского Совета депутатов – заместитель председателя экспертной рабочей группы;

         3) Яковлева Надежда Юрьевна – специалист 1 категории администрации Верхнеусинского сельсовета – секретарь экспертной рабочей группы;

         4) Акимова Евгения Валерьевна – директор МБУ «Культурный центр» - член экспертной рабочей группы;

         5) Крапивина Елена Викторовна – директор МБОУ «Верхнеусинская СОШ» - член экспертной рабочей группы;

         6) Круглик Вера Ефимовна – председатель общественного совета - член экспертной рабочей группы;

         7) Охотников Иван Алексеевич – заместитель руководителя ГККУ «Усинское лесничество» - член экспертной рабочей группы;

         8) Охотникова Любовь Владимировна – заведующая МБДОУ «Нижнеусинский детский сад» - член экспертной рабочей группы;

         9) Романенко Василий Николаевич – индивидуальный предприниматель - член экспертной рабочей группы;

         10) Салбар-оол Лариса Очуровна – главный врач Усинской участковой больницы - член экспертной рабочей группы;

         11) Яковлева Марина Ховалыговна – главный бухгалтер администрации Верхнеусинского сельсовета - член экспертной рабочей группы.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
        5.   Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести».
Глава сельсовета                                                                                            А.В. Екимов